# АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 № 361

г. Алейск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Алейского района, утвержденный постановлением Администрации района от 02.10.2015 № 451

В соответствии с решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 10.11.2022 № 58 «О принятии решения «О структуре Администрации Алейского района Алтайского края», в связи с изменением организационной структуры Администрации района и произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Алейского района, утвержденный постановлением Администрации района от 02.10.2015 № 451 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Алейского района» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

- 2. Признать утратившими силу:
- пункт 2 постановления Администрации Алейского района от 02.10.2015 № 451 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Алейского района»;
- постановление Администрации Алейского района от 03.02.2021 № 69 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Алейского района, утвержденный постановлением Администрации района от 02.10.2015 № 451».
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Алейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, председателя комитета по культуре Г.В.Скопичевскую.

Глава района С.Я. Агаркова

Заместитель председателя комитета
по правовой политике
А.Н.Дубских

Приложение к постановлению Администрации района от 13.07.2023 № 361\_\_\_\_\_

#### Состав

# межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Алейского района

## Председатель комиссии:

Агаркова Светлана Яковлевна – глава района.

### Заместители председателя:

Половинкин Евгений Анатольевич — заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства;

Скопичевская Галина Валентиновна – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комитета по культуре.

Секретарь комиссии: Дубских Александр Николаевич — заместитель председателя комитета по правовой политике.

### Члены комиссии:

- 1. Алистратова Марина Ивановна начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по г. Алейску и Алейскому району» (по согласованию);
- 2. Белущенко Юрий Иванович председатель комитета ГО, ЧС и мобилизационной работы;
- 3. Битюцких Елена Геннадьевна заместитель главного врача КГБУЗ «Алейская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения (по согласованию);
- 4. Волосков Кирилл Сергеевич председатель комитета по спорту и делам молодежи Администрации района;
- 5. Марченко Дмитрий Владимирович начальник МО МВД России «Алейский» (по согласованию);
- 6. Паутова Инесса Петровна ответственный секретарь КДН и ЗП Администрации района;
- 7. Рощупкина Татьяна Юрьевна директор МКУК «Информационно методический центр»;
- 8. Часовских Татьяна Николаевна заместитель главы Администрации района, председатель комитета по образованию администрации района;
- 9. Шатохин Александр Евгеньевич руководитель Алейского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Алтайскому краю (по согласованию);

10. Шаульская Евгения Александровна - начальник Алейского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию).